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Téléc.: (011-353-1)478 1285
Courriel: cdnembsy@iol.ie
Web: http://www.infoexport.gc.ca/ie/

Territoires/Responsabilités : Irlande

Heures d'affaires: lundi-vendredi: 0830-1700

Décalage horaire H.N.E.: +5

M. Ronald Irwin
Ambassadeur

Mme Marie A. Stamp
Première secrétaire (Affaires commerciales)
Courriel : marie.stamp@dfait-maeci.gc.ca

M. John Sullivan
Agent de commerce
Aérospatiale et défense; Automobile; Bio-industries; Produits 
de consommation; Matériel et services d'énergie électrique; 
Industries de l'environnement; Poissons et fruits de mer; 
Industries de la santé; Technologies de l'information et 
télécommunication; Métaux, minéraux et équipement, 
services et technologies connexes; Technologies des 

océans
Courriel : john.sullivan@dfait-maeci.gc.ca

Mme Gerry Mongey
Adjointe commerciale
Produits de construction; Industries forestières 
Courriel : gerry.mongey@dfait-maeci.gc.ca

IrakAdresse :
5e étage, Wisma Metropolitan I, Jalan Jendral Sudirman 
Kav.29-31,
Jakarta, Indonésie, 12920

Adresse postale :
C.P. 8324/JKS.MP,
Djakarta 12084, Indonésie

Tél.: (011-62-21)525-0709
Téléc.: (011-62-21)571-2251 
Courriel: jkrta-td@dfait-maeci.gc.ca 
Web: http://www.dfait-maeci.gc.ca/jakarta

Voir Syrie

Iran
Ambassade du Canada en Iran

Adresse :
57, rue Shahid Javad-e-Sarafraz, avenue Ostad-Motahari, 
Téhéran, Iran, 15868

Adresse postale : 
B.P. 113654647,

Heures d'affaires: lundi-jeudi: 0730-1615; vendredi: 0730- Téhéran, Iran, 15868 

1300

Territoires/Responsabilités : Indonésie

(011-98-21) 873 2623,873 2624,873 2625,873Tél.:
2626

Décalage horaire H.N.E.: +12

M. Ken Sunquist
Ambassadeur
Courriel : ken.sunquist@dfait-maeci.gc.ca

M. Ken Lewis
Conseiller (Affaires commerciales)
Accès au marché; Les services et grands projets; Liaison 
avec les Institutions financières internationales; Politique 
économique et commerciale; Promotion des investissements 
/Alliances stratégiques 
Courriel : ken.lewis@dfait-maeci.gc.ca

M. Michael L. Clark
Délégué commercial
Technologies et machines agricoles; Agriculture, aliments et 
boissons; Industries forestières; Matériel et services 
d'exploitation du pétrole et du gaz 
Courriel : michael.clark@dfait-maeci.gc.ca

M. Scott Gilmore
Deuxième secrétaire 
Délégué commercial
Aérospatiale et défense; Arts et industries culturelles 
Courriel : scott.gilmore@dfait-maeci.gc.ca

M. Eelco (Ed) Jager
Troisième secrétaire
Politique économique et commerciale; Promotion des 
investissements / Alliances stratégiques; Science et 
technologie
Courriel : ed.jager@dfait-maeci.gc.ca

M. Husni Djaelani
Agent de commerce
Produits de consommation; Industries de l'environnement; 
Technologies de l'information et télécommunication 
Courriel : husni.djaelani@dfait-maeci.gc.ca

Téléc.: (011-98-21)873 3202 
Courriel: teran-td@dfait-maeci.gc.ca

Territoires/Responsabilités : Iran

Heures d'affaires: dimanche-jeudi: 0800-1600

Décalage horaire H.N.E.: +8

M. Terence Golfer
Ambassadeur

M. Andrew Shisko
Conseiller (Affaires commerciales)
Politique économique et commerciale; Promotion des 
investissements / Alliances stratégiques; Liaison avec les 
Institutions financières internationales; Accès au marché 
Courriel : andrew.shisko@dfait-maeci.gc.ca

M. Eric Robinson
Deuxième secrétaire (Affaires commerciales) et Vice-consul 
Délégué commercial
Industries de l'environnement; Industries de la santé;
Matériel et services d'énergie électrique; Matériel et services 
d'exploitation du pétrole et du gaz; Produits chimiques 
Courriel : eric.robinson@dfait-maeci.gc.ca

M. Sohrab Oshidar
Agent de commerce
Technologies et machines agricoles; Agriculture, aliments et 
boissons; Arts et industries culturelles; Produits de 
consommation; Technologies de l'information et 
télécommunication; Métaux, minéraux et équipement, 
services et technologies connexes 
Courriel : sohrab.oshidar@dfait-maeci.gc.ca

Irlande du Nord
Voir Royaume-Uni

Islande
Voir Norvège

Israël
Ambassade du Canada en Israël

Adresse :
3, rue Nirim,
Tel-Aviv, Israël, 67060

Adresse postale :
3, rue Nirim,
Tel Aviv 67060, Israël

Tél.: (011-972-3)636-3351
Téléc.: (011-972-3)636-3385 
Courriel: taviv-td@dfait-maeci.gc.ca

http://www.dfait-maeci.gc.ca/telaviv

Mme Azar Zanganeh
Agente de commerce
Aérospatiale et défense; Automobile; Industrie spatiale;
Industries forestières; Poissons et fruits de mer; Produits de Web: 
constmction; Science et technologie; Technologies des 
océans; Transports urbain et ferroviaire

Mme Sulistyowati Suroto
Agente de commerce , _ ..
Industries forestières; Matériel et services d'exploitation du Courriel : azar.zanganeh@dfait-maeci.gc.ca 

pétrole et du gaz; Métaux, minéraux et équipement, services 
et technologies connexes; Produits de construction 
Courriel : Sulistyowati.suroto@dfait-maeci.gc.ca

Territoires/Responsabilités : Israël

Heures d'affaires: lundi-jeudi:0800-1630 vendredi:0800-1330

Décalage horaire H.N.E.: +7Mme Farnaz Almassi
Adjointe commerciale
Courriel : farnaz.almassi@dfait-maeci.gc.ca M. Michael Dougall Bell

Ambassadeur

Mme Goldie Schermann
Première Secrétaire (Affaires commerciales)
Déléguée commerciale principale 
Les services et grands projets; Politique économique et 
commerciale; Marchés gouvernementaux; Promotion des 
investissements / Alliances stratégiques; Liaison avec les 
Institutions financières internationales; Accès au marché 
Courriel : goldie.schermann@dfait-maeci.gc.ca

Mme Atalia Kahan
Agente de commerce

M. Tommy Ruslim
Agent de commerce
Automobile; Matériel et services d'énergie électrique; 
Marchés gouvernementaux; Technologies des océans; 
Transports urbain et ferroviaire 
Courriel : tommy.ruslim@dfait-maeci.gc.ca

Irlande
Ambassade du Canada en Irlande

Adresse :
65, St. Stephen's Green, 
Dublin 2, IrlandeM. Hermawx Hermawan

Agent de commerce 
Technologies et machines agricoles; Agriculture, aliments et Adresse postale : 
boissons; Bio-industries; Produits chimiques; Poissons et 
fruits de mer; Industries de la santé 
Courriel : hermawan@dfait-maeci.gc.ca

65, St. Stephen's Green, 
Dublin 2, Irlande

Tél.: (011-353-1)478 1988
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